
Zarządzenie Nr 188/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 28 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zasad i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 15 ust. 2 pkt 10 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 

roku w zw. z art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. Nr 205 poz. 

1283), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się w Uczelni: 

1) Instrukcję inwentaryzacji składników majątkowych Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) Zasady kontroli zbiorów bibliotecznych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie – w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Za prawidłowe i terminowe przeprowadzanie inwentaryzacji składników majątkowych oraz 

wszystkich pozostałych aktywów i pasywów, o których mowa w Instrukcji inwentaryzacji 

składników majątkowych odpowiedzialny jest Kanclerz. 

2. Za prawidłowe i terminowe przeprowadzanie inwentaryzacji składników majątkowych, 

o których mowa w Zasadach kontroli zbiorów bibliotecznych odpowiedzialny jest Dyrektor 

Biblioteki Głównej. 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 8/92 z dnia 11 lutego 1992 roku w sprawie zasad  

i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

Kraków, dnia 28 grudnia 2021 roku 

R e k t o r 

 

                                                                                dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


